
ZARZAJ)ZENIE STAROSTY POZNAŃSKIEGO 
NR 40104 

z dnia A O listopada 2004 r. 

W sprawie: 1) ogłoszenia przetargu nieograniczonego na dostawę bonów towarowych dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu; 2) zatwierdzenia siwz: 3) powołania komisji przetargowe. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 
Postanawiam przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę bonów towarowych dla pracowników Starostwa Powiatowego w 
Poznaniu. 

§2 
Zatwierdzam specyfikacje istotnych warunków zamówienia stanowiącą załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§3 
Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Aleksandra Waszak - Przewodnicząca; 

2) Anna Matuszak; 
3) Danuta Śledzińska; 
4) Agata Sibila; 
5) Adam Habryło. 

§4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego .. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA 


